
28 lutego w godzinach 19:00 - 20:00
Hormon, ul. Monte Cassino 6, Szczecin

Agencja artystyczna Hype-Art / koncerty, stand-up,
management zaprasza na wyśmienity wieczór STAND-
UP. 

Wystąpią:

Darek Gadowski - Człowiek o wielu zainteresowaniach
i nikłej wytrwałości. Obserwator ludzi i życia. Wie co i
jak trzeba zrobić, ale uwielbia robić inaczej tylko po to,
żeby sprawdzić co ciekawego się wydarzy. W swoich
występach porusza tematy damsko-męskie, lubi
mówić o ludzkich zachowaniach, fetyszach tych relacji
i granicach norm społecznych, zawstydzających
eventach, popkulturze, życiu codziennym. Występował
w TVP 2, u Kuby Wojewódzkiego i w Comedy Central.
Mieszkał w Nowym Jorku, ale wrócił do rodzinnego
Koszalina za głosem serca. Od tamtej pory już nie
słucha głosu serca. 

Tomek Kołecki Stand-up - na świat przyszedł w '97, a
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

na scenę wszedł w 2013 zostając najmłodszym
komikiem w Polsce. Mimo młodego wieku od czterech
lat daje sobie radę w świecie polskiego stand-upu.
Objechał z żartami całą Polskę, mogliście go zobaczyć
także w takich programach telewizyjnych jak «Tylko
dla dorosłych» TVP2, «Comedy Club» Comedy Central
czy «Kuba Wojewódzki» TVN. Wygrał 4 edycje Antrakt
Stand-up festiwal. W swoich występach stara się
przybliżyć publice jakie rozterki oraz emocje targają
młodym człowiekiem wchodzącym w świat dorosłości.
Przez dwa lata współtworzył projekt Po prostu stand-
up, obecnie jeździ z pierwszy solowym programem o
nazwie "Nie o różach, nie o bratkach".

Wydarzenie przeznaczone jest dla osób pełnoletnich.

BILETY: 20 / 30 PLN
Do zakupu ONLINE:
https://biletyna.pl/event/STAND-UP-HYPE-Darek-
Gadowski-Tomek-Kolecki-Cafe-Hormon-Szczecin-
e68379.html

Źródło: https://www.facebook.com/Hormon1/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.


